



KVIETIMAS TEIKTI VIETOS PROJEKTUS Nr. 14

Zarasų – Visagino regiono vietos veiklos grupė kviečia teikti paprastus žvejybos ir akvakultūros vietos projektus pagal dvisektorės vietos plėtros strategijos „Zarasų – Visagino regiono dvisektorė vietos plėtros strategija, Zarasų – Visagino regionas, 2014-2020“ (toliau – VPS) priemonę:

<p>„Žuvininkystės bendruomenės kompetencijų ugdymas, bendradarbiavimo su šalies žuvininkystės bendruomenėmis skatinimas“ Nr. BIVP-AKVA-SAVA-1</p>	<p>Priemonė skirta remti profesinį mokymą žuvininkystės ir akvakultūros srityse, mokslo žinių ir inovacinės praktikos pavyzdžių platinimą, naujų profesinių gebėjimų akvakultūros srityje įsigijimą.</p>
	<p>Pagal VPS priemonę parama teikiama:</p>
	<p>1. Vietos projektams, kuriais siekiama žuvininkystės bendruomenės atstovus supažindinti su žuvininkystės, kaip ūkio šakos, vystymosi tendencijomis Lietuvoje: gilinti žinias apie žuvininkystės plėtros galimybes, akvakultūros įvairovę ir naujoves, šiuolaikines akvakultūros technologijas ir jų taikymą. Priemone vietos projektuose dalyvauti ypač skatinami jauni žmonės iki 40 metų;</p>
	<p>2. Bendradarbiavimo projektai, kuriais siekiama perimti žuvininkystės bendruomenių ir įmonių veiklos gerą patirtį pažangiose šalies bendruomenėse ir akvakultūros įmonėse, skatinti su mokymusi žvejybos ir akvakultūros srityje visą gyvenimą susijusias priemones.</p>
	<p>Galimi projektų pavyzdžiai: mokymai, seminarai, sesijos, bendradarbiavimo projektai.</p>
<p>Investicijos nėra tiesiogiai susijusios su darbo vietų kūrimu. Pareiškėjai, teikiantys paraiškas, turi vietos projekto paraiškos (FSA 1 priedas) 3 dalyje „Vietos projekto idėjos aprašymas“ pateikti informaciją apie planuojamo vietos projekto tikslus, uždavinius, planuojamas veiklas, kurių pagrindu būtų galima įvertinti, kaip vietos projektas atitinka VPS, VPS priemonės tikslus, remiamas veiklas.</p>	
<p>Tinkami vietos projektų vykdytojai:</p>	
<p>Viešieji pelno nesiekiantys juridiniai asmenys, registruoti pagal LR Asociacijų, Viešųjų įstaigų (kurių steigėjas nėra valstybė ar savivaldybė) ir Labdaros ir paramos fondų įstatymus.</p>	
<p>Kvietimui skiriama VPS paramos lėšų suma - 21051,00 Eur. Didžiausia galima parama vienam vietos projektui įgyvendinti - 7017,00 Eur.</p>	
<p>Paramos vietos projektui įgyvendinti lyginamoji dalis, proc.: Iki 80 proc., kai projekto metu įsigijamas materialusis turtas; Iki 95 proc., kai vietos projektas susijęs su investicijomis į žmogiškąjį kapitalą ir jį teikia viešasis juridinis asmuo arba NVO ir teikiamas veiklos vietos projektas (veiklos vietos projektu laikomas toks vietos projektas, kurio galutinis rezultatas pats savaime nėra materialusis turtas. Esmė yra pats projektas, o ne nuolatinė veikla).</p>	
<p>Finansavimo šaltiniai:</p>	
<p>EJRŽF ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos.</p>	

Vietos projektų finansavimo sąlygų aprašai skelbiami šiose interneto svetainėse www.zarasaiivvg.lt ir www.nma.lt, taip pat Zarasų – Visagino regiono vietos veiklos grupės būstinėje adresu: Sėlių a. 22, 327 kab., Zarasai.

Kvietimas teikti vietos projektus galioja nuo 2019 m. gruodžio 18 d., 8.00 val. iki 2020 m. vasario 10 d. 15.00 val.

Vietos projektų paraiškos priimamos Zarasų – Visagino regiono vietos veiklos grupės būstinėje, adresu: Sėlių a. 22, 327 kab., Zarasai.

Per vieną paramos paraiškų priėmimo laikotarpį vietos projekto paraiškos teikėjas gali pateikti vieną vietos projekto paraišką.

Paraiška ir papildomi dokumentai turi būti pateikti asmeniškai pareiškėjo arba jo įgalioto asmens (įgaliojimas laikomas tinkamu, jeigu jis pasirašytas juridinio asmens vadovo ir ant jo uždėtas to juridinio asmens antspaudas, jeigu jis antspaudą privalo turėti) arba paštu (registruotų laišku), išsiuntimo žyma turi būti ne vėliau kaip paskutinė vietos projekto paraiškos teikimo diena.

Informacija apie kvietimą teikti vietos projektus ir vietos projektų įgyvendinimą teikiama VPS vykdytojo buveinėje, darbo dienomis nuo 09:00 valandos iki 16:00 valandos ir telefonais:

VPS vadovas Arvydas Veikšra, tel.: +370 609 97118;

VPS strategijos administratorė Jūratė Buičėnienė, tel.: +370 609 97119;

VPS viešųjų ryšių specialistė Julija Goštautaitė-Adomavičienė, tel. +370 699 33084;

VPS finansininkė Danutė Baublienė, tel.: +370 609 97125.